АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. [bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 22.05.2024 г.                                 № 49                            х. Верхний Митякин

О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 28.12.2013года № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах органов местного самоуправления Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом  IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам инвентаризации аннулировать адреса объектов адресации в Федеральной адресной системе, в связи прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения                                               Л.Н. Михайленко
Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 22.05.2024 № 49

Перечень адресных объектов,
подлежащих аннулированию в ФИАС
	№
п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Весенний, улица Кировская, домовладение 13
	11a2a323-2357-4ee8-8a98-76e4cb93836f

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Правобережная, домовладение 234, квартира 1
	eb5a8f7a-d4f7-403f-a672-01daf1c28cea

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Правобережная, домовладение 234, квартира 2
	8c67f8ff-ddb8-4237-96f4-0b5c92745eff

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Правобережная, домовладение 220
	19bb3bef-d805-4ff2-9035-bdea62ee2d10

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 31
	f45707c9-81a5-4de0-bec7-c313a424e206

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 48

5d27cea7-891b-4d57-be58-219badd34d0b

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 44
	6dbc6a8e-85e3-40d8-8db0-dde18222544b

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 33
	c7863fa9-1315-4758-a6a2-3f88692e7933

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 23
	43240abb-5234-4381-b5d7-fde372d13dbe

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 4
	7aa0952b-85f4-4ddf-b4d8-8ee38dd55040

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 65
	9702f0ee-9312-4c48-9ee4-9d3e9ac15696

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 2
	05193766-2ada-4078-8469-a0ca8f971193

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Центральная, домовладение 25
	03d7bc14-67c7-444d-974e-b0b06c950a76

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, переулок Глубокий, дом 2
	4bea6885-ccde-4234-a3ce-a5b8588042c5

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Восточная, домовладение 4
	b3642248-ba50-4ca7-b4f7-41bf3af5451c

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Садовая, домовладение 2
	e5ca7762-595f-4c3b-a314-1a13c149e7fa

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Садовая, домовладение 12
	19130a45-7c70-45f6-9a0d-f5fdbdf158a8

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица 13 Героев, домовладение 33
	d03c9371-4de2-45b6-9ee2-d9ae36e8f403

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Холмы, улица Гниловская, домовладение 1
	fd53df9d-97ff-43fc-9a9c-2ab94e2c6112

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, поселок Холмы, улица Гниловская, домовладение 9
	170825a5-aa16-4d59-b396-3852d23d1a1e

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 47
	32c70dbd-e5d4-49f5-b1b2-0d621861a80e

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 140
	2dc9a216-9a88-47d5-b075-28577fef2be3

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 136
	b906dfc4-68bf-4f29-b6f0-b8fc44ab9554

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 178
	b42601f8-a1d2-433f-9b4a-2a7af61b6e4a

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 37
	a38cc8c3-bd77-4f52-b197-ec614c183bf3

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 137
	b77a9bba-909e-43f0-9b29-f33a6bcb37f2

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 141
	fcbb3959-e063-4a14-b1c4-3955cdd376fa

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 96
	369bbe7d-08c7-497e-a883-4275fbfbd8b7

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 165
	18d352c6-4256-46e6-9c4c-4a969c919ac4

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 4
	ee50b782-35df-4ce9-866b-535d7687929d

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 23
	aeeee03d-5ffa-41fd-97b0-59a7eaf6b33b

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, дом 183б
	0951892c-bc84-4e81-adfd-9c5edb32b1aa

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 143
	a6a2573c-9438-44d7-8662-75ef62551ae6

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 138
	25cff9e6-71aa-4b1a-9a31-76f5db13f7e4

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 139
	bd3c0533-5304-4966-93a6-8116e6d11055

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, дом 52 строение 3
	9c56dbb4-d80e-4cfb-b289-b4befa91f3b7

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Верхний Митякин, улица Заречная, домовладение 142
	828e08db-d9f2-4b3c-81ba-975eaad36f7c

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Элеваторская, дом 19, строение 16
	d58ac1f1-cdf1-4958-9a95-1aacb4634dcc

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Элеваторская, дом 19, строение 10
	ff41cd5a-f57e-43d0-9d7f-d6c328d3d86a

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Колхозная, домовладение 12
	e636749d-c8ce-46cb-90c0-49d5061a1492

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Колхозная, домовладение 15
	381d8fd5-f122-46a8-8ac1-f27ca736c29e

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, домовладение 132
	a46098c8-41e3-411b-af03-7b5d0506d73c

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, домовладение 159
	daa25fdb-ea0c-4aa9-b123-9d5e9730c5f2

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, домовладение 1, корпус А
	d827e728-d002-4b69-896c-b4de51cafede

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, домовладение 150
	d6468de4-83aa-47f4-8359-27bcdbc670c2

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, дом 146, строение 1
	61f25ec5-c8df-4602-85d2-1ec9eb4a4cb4

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, дом 110, сооружение 3
	650bcb49-e54d-4d39-b4e6-1f98c98570e3

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Нижнемитякин, улица Левобережная, домовладение 126
	75e2d4b7-30e6-42a9-88f8-5e37a3b87e7f

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Профильная, домовладение 13
	f9ca5843-991f-4345-b7d2-fed289396f43

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Профильная, домовладение 14
	1c2f6d47-6676-4a8b-be1d-18ec9e2ca391

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Степная, домовладение 12
	574fa24e-1f56-40c2-95e6-7d610318eb9f

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Красновское, хутор Красновка, улица Степная, дом 13, строение 3
	a2ad057c-0ca6-456a-8974-db5d33f1c504

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                          Л.Н. Михайленко